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VBET Ліга
2022/23 22-й тур, Матч №169

Субота, 22.04.2023, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 16°C.

«Динамо» Київ

1 : 1

«Шахтар» Донецьк

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Сидорчук Сергій (К)
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
77 Беніто
91 Волошин Назар

Запасні
51 Моргун Валентин
3 Боль Антон
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
15 Рамірес
19 Гармаш Денис
23 Малиш Навін
30 Діалло Самба
37 Царенко Антон
44 Дубінчак Владислав
92 Рамадані Решат

Тренер
Луческу Мірча

81 Трубін Анатолій
2 Л. Траоре
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
13 Гочолеішвілі Гіоргі
17 Джурасек Невен
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Шевченко Олексій
30 Пятов Андрій
7 Тотовицький Андрій
9 Швед Мар'ян
14 Сікан Данило
15 Михайліченко Богдан
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор
45 Борячук Андрій
99 Корнієнко Віктор

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Ліга, 2022/23, 22-й тур, Матч №169
Субота, 22.04.2023, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 16°C.

«Динамо» Київ 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
12' 6 Степаненко Тарас

27' 17 Джурасек Невен

38' 44 Ракіцький Ярослав

55' 21 Бондаренко Артем

61' 17 Джурасек Невен
29 Назарина Єгор

61' 44 Ракіцький Ярослав
15 Михайліченко Богдан

76' 2 Л. Траоре
14 Сікан Данило

11 Ванат Владислав
15 Рамірес 76'

76' 13 Гочолеішвілі Гіоргі
9 Швед Мар'ян

29 Буяльський Віталій
37 Царенко Антон 76'

91 Волошин Назар
19 Гармаш Денис 76'

18 Андрієвський Олександр 82'

86' 29 Назарина Єгор

87' 15 Михайліченко Богдан

77 Беніто 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


